medietate ad feftu bti CQartini in yeme • Et nos dcos centu fohd vo^b in

compotis vris faciem^ plenius allocari • Teftibus WiHo de Souhs • Jufi •

Laodofi • WiHo de Brechy • T; GalPdo de COoub^^y • cqihtib^ apud forfaf •

xxviij" • die COaij • Anno Regni firi tcefimo q^nto •
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Carta Robcrti dc Cl)itliyngby de venditione terre fue •

236 Omnibus Chfti fidelibus prefentibus et futuris prefens fcriptum vifuris vel

audituris Robertus de OQithyngby falutem In Domino • Noverit univerfitas

veftra me maxima et fumma egeftate ac neceilitatc compulfum de confenfu

et voluntate Agnetis filie mee et heredis et Walteri fratris mei In curia

Glafg exiftentium et exprefle confentientium • vendidifle • coceffifle et hac

prefenti carta mea confirmafTc pro paupertatis mee levamine per teftimonium

virorum fide dignorum et fufficientium COagiftro Reginaldo de Irewyn

Archidiacono Glafguens totam terram meam quam habui in villa de

Glafgu fme ahquo retenimento cum omnibus pertinencijs fuis ficut jacet in

longum et in latum inter terram Petri de Tyndal verfiis orientem ex parte

una et terram edgari vicarij verfus occidentem ex altera pro quadam

fumma pecunie quam diftus COagr Reginaldus in mea vrgenti neceffitate

totahter pacavit • Que quidem terra oblata fuit propinquioribus parcntibus

meis et amicls in curia do Glafg ad tria principaUa placita aimi et ad aha

placita multociens fecundum legem et confuetudinem Burgi • Et faifynam

ejufdem terre cum fuis pertinenciis predi6to COagiftro Reginaklo coram

prepofitis et ballivis de Glafgu ct • xil • burgenfibus et ahjs ejufdcm civitatis •

feci et donaui • Tenend et habend predi(So OOagiftro Reginaldo et heredibus

fuis vel cujcumque et quantumcumque dare legare vcl afllgnare voluerit

in hbero burgagio • plene • integrc • pacifice et honorificc in perpctuum •

reddendo inde annuatim domino Epifcopo Glafg et fucceflbribus fuis

firmam dobitam ad terminos confuetos pro omni fervicio fecidari confuetu-

dine exaccione et demanda • Ego vero Robertus et heredes mei totam

predi6i;am terram cum omnibus pcrtinencijs fuis hbcrtatibus et afiamentis

predi6lo OOagiftro Rcginaldo et heredibus fuis et cuicunque et quantum-

cumque dare legare vel affignarc vohierit contra omnes homines et feminas

warantizabimus • acquietabimus et dcfendemus in pcrpctuum • In cujus rei
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teftimonium liuic fcripto figillum meum appofui ct tam ad inftanciam et

peticionem meam quam fupradi6li Reginaldi in omnium premiflbrum

teftimonium figillum commune de Glafg huic fcripto eft appenfum • Hijs

teftibus Domino Ricardo do Dunidouir Alex Palm WiHo Gley tunc

prepofitis • Domino Johe de L'eikin milite • Robto de Coupland • Nichot

filio Germani • Ricard Smaley • Hug Toller • Ambrofio • Nichol Toller •

Roberto Jargun • Bricio Piftore et alijs •

Carta Finlai Jag de venditione domus et horti •

237 Omnibus fan6le coatris ecclefie filiis hoc fcriptum vifuris vel audituris

Finlaus Ja9 fihus et heres quondam Radulphi Ja§ burgenfis de Glafgu

falutem in Doraino fempitcrnam • Noueritis me poft trmam oblacionem in

tribus placitis burgi Glafgu ut moris eft per me factam in magna

neceflitate et paupertate mea notaria et manifefta vendidifle domino Jacobo

di6lo de Reinfru capellano illam domum cum orto et edificiis ad eandem

pertinentibus qiiam habui in villa de Glafgu in vico qui fe extendit a miu-o

fi-atrum predicatorum furfum verfus caftnma a parte auftraU vicl predi6ti

exiftentem inter terram Abbatis et conventus a)onafterij de Kilwinyn ex parte

una et terram quam RoDtus procurator quondam burgenfis de Glafgu et

Criftina fjjonfa ipfius in augmentum himinaris Beate Cl)arie Virginis in le

crud \_crrpt .?] majoris ecclefie Glafgu contulerunt ex aftera • cum omni jure et

dominio ad me vcl heredes meos in di6lis domo et pertinencijs quocumque

modo pertinentibus • et fayfinam tam di6ie domus quam ipfius orti per in tol

et ut tol fuper folum di6io domino Jacobo per Ballivum tradidifle pro quadam

fumma pecunie in magna neceffitate mea michi plenaf foluta • exceptioni

non numerate pecunie non habite et non folute renunciando penitus et

exprefle • reddendo annuatim michi et heredibus meis di6lus dominus

Jacobus et fui aflignati unmn denarium argenti nomine feodefirme ad
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feftum Pentecoftes pro oiniiibus exa6lionibu3 et demandls q a dl(5lis

doino et pertincncijs per mc vel heredes meos aut alique nomine meo vel

heredum meorum quocumcpie modo cxigi poterunt iraperpetuum • Quam

quidem domura cura di6lis pertinencijs Ego Finlaus predi(Slus et heredes

mei prcdifto Jacobo et fuis affignatis contra oranes horaines et feminas im-

perpctuum warantizabimus et defendemus • Et fi contingat me vel aliquem

heredum meorum ahquo tempore jus ahquod in di6lis domo et pertinencijs

vendicare vel htem super eis in toto vel in parte movere volo et concedo •

me et heredes meos ac omnia bona niea mobilia et immobiha fpeciahtcr

obhgando • quod iUo qui htem moverit vel raovere inceperit ante

ingrefliim htis centum sohdos sterhngorura fabrice Glafg ecclefie

folverc tencatur • ad quorum folucioncm fidehter faciendam et etiam

ad ceflandum et totalitcr dcfiflendum a hte ct ipfius profecutione pcr

dominura Epifcopura Glafguenfem vel ejus officialem qui pro tempore

fuerit line fl;repitu judiciah hbeUi oblacione et caufe cognicione ex

fola infpedione hujus fcripti tribus fohunmodo monicionibus summarie et

hne juris folempnitate preraiffis pcr fufpenfionls et excommunicatlonis

fententias in Ijjfius perfonara hbere et frae ahqua contradi6tione com-

peUatur • prediclls vendltione et fayfine tradicionc nlcliUomlnus in fuo

robore duraturis • et ad omnla et fingula premiffa fine dolo et raalo ingenlo

fidehter obfervanda Ego Finlaus antediftus ta6lls facroscis evangehjs

corporahter preftiti facramentum et fidera in manu di6li Jacobi preftiti

corporalem renuncians In hoc fa6lo pro me et heredlbus meis omnibus

htteris a quibufcumque curijs et domlnls irapctratis et impetrandis ct

omnibus auxihjs et remedljs juris fa6ti et confuetudinls que mihi et

heredibus meis in hac parte poflunt prodefle et dI6to domlno Jacobo et fuis

affignatls in ahquo articulo obefle • Ego vero Andrcas fihus et heres dieli

Finlai Ja^ venditloni domus ciim orto et edificiis fuperlus cxpreffis di6lo

domino Jacobo venditis interfui et aflenfum prebui in oinnibus ct finguhs

articuhs fuperius contentls ac fayfinam eorumdem dicto domlno Jacobo una
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cum patre meo fuper folum per Ballivum tradidi • contra quam vendicionem

et fayfinam promitto me nullo tempore venire fub pena fuperius aiiotata • In

cujus rei teftimonium prefenti fcripto Ego Finlaus Ja& figillum meum

appofui et ad majorem rei gefl;e fecuritatem Ego didtus Finlaus Ja§ et Ego

didlus Andreas Filius di6li Finlai figillum commune civitatis Glafg et

figillum officialitatis Glafg eidem apponi procuravimus • teftibus domino

Roberto Glafg ecclefie precentore Domino Roberto Thefaur • COagiftro Alex

Kenedy • Domino Patricio de Dufi et Domino Roberto de Stampeth

ejufdem ecclefie canonicis • Johe Dubbef • JoRe filio Waldevi civitatis

Glafguenfis prepofitis • Alexandro Abbot • Rogero Helteref • Waltero filio

Galfrid • Jolie Helteref • Adam Spfut • Thoma Ra • Johe de Pincerna • et

Gilberto de Camera ejufdem Civitatis ciuibus et alijs •
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C-oiiventio de Smalliam • inter Capituliun et Willelmuin do Cl)oravia •

238 Vniuerfis prefcntes littcras infpeduris Robertus miferacione Diuina

Ecclefie Glafg miniftcr humilis Salutem in ©"no Sempiterna • Nouerit

univerfitas vettra quod cum inter nobilem virum Willelmum de COorauia

©"nu de Bothcvil ex parte vna ac difcretos viros Decanum et Capitulu

Ecclefie noftrc Glafg ex altcra fuper ecclefia de Smalham diuerfe fuiflcnt

exorte queftlones et controuerfie • ac di6lis partibus ad concordiam tandem

peruenlre volentibus ide ©"nus WiUehnus pro fe et heredibus fuis fucceflbrib^

feu afliignatis quibufcumq^ ac didli Decanus et Capltulu pcr CQagiftrura

WiUehnum de LambjTton canceUarlum Thomam de Dono Dcl fubdecanu

Ecclefie Glafguens predide et WiUehnum de Ecclefliam re6lorem Ecclie

de Kyngarth procuratores fuos ad hoc fpeciale mandatum habentes • fe

fuper controverfijs antedidis noftre ordinacloni et vohuitatl alte et bafle

fuppofuerint Et quod ordinacionem noftram fuper premlflis in omnibus

acceptarent et contra eam nuUo tempore venirent fide corporah in manu

noftra preftita fe obhgauerint :' nos pacem et concordiam inter partes

fupradi^las reformai*e volentes r' habito prius fuper hoc juris perltorum

confiHo etc • In quoruni omnium premiflbrum tam fuppofitionis di(5tarum

partium quam noftre ordlnaclonls teftimonlum figUlum noflrum prefentibus

appofuimus ac figiUa tam predlfti ©'ni WiH quam preditSorum procuratorum

in fignu ratificatlonis omnium premiflbrum elfdem funt appenfa • A<5lum

apud Sconam die COercurij proxima poft feftum Sci Valentlni martyris

Anno ©"ni coccxcij •
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Carta • W • de COoravia de patronatu de Waleflon dato Capitiilo •

239 Vniverfis San6le matris Ecclie filijs ad quos prefentes littere pervenerint

Willelmus de OOorauya Panetarius Scocie falutem in ©no fempitemam •

Noveritis nos caritatis intuitu et pro falute anime noflre et animarum

predecefforum et fuccefforum noftronim dediffe conceffiffe et hac prcfenti

carta confirmaffe Deo et 13 Kentegerno necnon Decano et Capii Ecclie

Glafg jus patronatus re6torie Ecclie de Walylton • referuata nobis ac

heredibus feu fuccefforibus noftris prefentacione vicarij dce Ecctie juxta

ordinacoem venerab Patris ©•ni Roberti Dei gra Glafg Epi fuper hoc

fa6lam quod quidem jus patronatus dce Ecclie de Walj^fton nos et heredes

noftri fcu fucceffores vel affignati quicunque didiis Decano et Capitulo

contra omnes in pofterum -n-arantizabimus et defendemus • In cujus rei

teftimonium prefentibus figillum noftrum appofuimus ac figillum ©'ni